Grand Prix NET INSURANCE
SKICROSS
CLASSIFICA UFFICIALE

Codex: A _FFA0670 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GRAND PRIX NET INSURANCE GARA CAL. FED. O REG. N° 46939
COD. ORGANIZZATORI 01383 NOME SOCIETA' S.C. 2000 A.S.D.
LOCALITA" FALCADE (BL) DATA 8/ 3/2023
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO TOMMASI M. 21926 NOME PISTA MONZONI
ARBITRO CREMONESE A. 21282 PARTENZA 2270 m
DIRETTORE DI GARA TONON A. 37260 ARRIVO 2090 m
DISLIVELLO 180 m
N° OMOLOGAZIONE NAZ. 13/045/TN/A
TRACCIATORE DELL'ANTONIO DARIO
APRIPISTA - A - DE BERTOL JANNES - B - ZAMBONI FILIPPO
- C - SMALDORE AIACE - D - GABRIELLI CHRISTIAN
- E - FINN LUCA MCCAW -F -
NUMERO DI PORTE 32 (15)
ORA DI PARTENZA 10.00
TEMPO: COPERTO NEVE: COMPATTA TEMPERATURA P: -3°C A: -1°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: PENALIZZAZIONE APPLICATA:
POS NUM NUM CONCORRENTE TEMPO PUNTI
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’ FINALE TAB
U16 ALLIEVI - FEMMINILE
FINAL
1 4 62491 SARTORELLI Lucia 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTIN - 100
2 9 59770 ALVERA' Giulia 2007 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D. - 80
3 2 60116 SICHEL Mia 2007 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTIN - 60
4 8 58695 TRENTIN Isa Maria S 2007 VE 00005 SCI CLUB 18 AS.D. - 50
5 41 63060 DE CASSAN Nicole 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTIN - 45
6 18 58838 MAJONI Camilla 2007 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL - 40
7 16 61219 PANIZZUTI Emma 2008 VE 02210 S.C. DRUSCIE' - CORTIN - 36
8 12 60477 ZANDEGIACOMO CANEVA 2008 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D. - 32
9 7 57005 SCOTTA' Marta 2007 VE 00421 S.C. ORSAGO AD. - 29
Qualifications
10 10 63218 BORSATO Maria 2008 VE 00114 S.C. GALLIO AS.D. 1'00.25 26
1 20 60292 DE MARTIN TOPRANIN 2008 VE 00199 U.S. VAL PADOLA A.S.D. 1'00.27 24
46 62573 BISOL Aurora 2008 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D. 1'00.27 24
13 22 61555 MAIONI Lisa 2008 VE 00018 S.C. CORTINA AS.D. 1'00.50 20
14 44 60231 SAGUI Elisa 2008 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI C 1'00.65 18
15 15 62329 CASELLI Eleonora 2008 VE 00065 S.C. ARABBA A.S.D. 1'00.73 16
16 34 58816 MARTA Chiara 2007 VE 00026 S.C. AURONZzO A.D. 1'00.78 15
17 23 60951 LUCCHESE Lisa Anast 2008 VE 03358 SKI COLLEGE VENETO-FAL 1'00.96 14
18 31 60360 GORZA Alessandra 2008 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D. 1'01.40 13
19 13 57691 BORTOT Valentina 2007 VE 00613 S.C. PONTE NELLE ALPI 1'01.44 12
20 28 671254 BANDINI Francesca 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM AS.D. 1'01.83 11
11 56977 SUPPIEJ Elena 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM AS.D. 1'01.83 11
22 32 674126 PAIS DE LIBERA lIsab 2008 VE 00026 S.C. AURONzO A.D. 1'02.21 9
23 17 57536 VIELMO Giada 2007 VE 02135 A.S.D. S.C. DOLOMITI C 1'02.42 8
24 25 685759 GANDOLFINI Alice 2008 VE 03658 SCI CLUB COSTABELLA A. 1'02.51 7
25 1 59985 CHIOMENTO Veronica 2007 VE 00001 U.S. ASIAGO SCI AD. 1'02.56 6
26 29 60180 FAORO Giulia 2008 VE 00427 S.C. CROCE D'AUNE A.D. 1'02.63 5
27 27 58805 MONDO Elena 2007 VE 02779 PELMO SKI TEAM AS.D. 1'02.69 4
28 24 61074 NOGHERA Caterina 2008 VE 01315 AGONISTICA SPORTMARKET 1'02.71 3
29 5 59223 VASCELLARI Maddalen 2007 VE 00213 SEZ. U.O.E.lL CANDIDO 1'03.06 2
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POS

30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
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NUM  NUM
PETT CODICE

40
26
37
45
30
35
43
39
19
36
33
14
38

3

6
21
42

60398
657814
57934
60189
57194
63372
59775
667979
58102
63462
58048
60620
665244
58044
59358
61995
61948

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CARISDEO Francesca
PANGRAZIO Emma
MUNARI Ludovica
CECCATO Bianca
SCIAMMARO Valentina
ANSELMI Ginevra
LONZA Olivia

DE CARLO Alessia
PICOTTI Beatrice
BUTTURINI Diana
CESARO Ludovica
AGNOLETTO Sofia
PAROLIN Giorgia
ZEN Carolina
SIORPAES Annalisa
MENEGHEL Eleonora
ZUCCOLOTTO Anna

2008
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2008

VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE
VE

00065
00114
00001
00598
00138
00114
02779
00493
00001
00001
00114
00213
01383
00001
02210
01053
01053

S.C.
S.C.
uUs.
SCI

S.C.
S.C.

PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

ARABBA A.S.D.
GALLIO A.S.D.
ASIAGO SCI AD.
CLUB LENTIAI AD.
NOTTOLI A.D.
GALLIO A.S.D.

PELMO SKI TEAM A.S.D.

S.C.
uUs.
uUsS.
S.C.
SEZ.
S.C.
uU.s.
S.C.
S.C.
S.C.

DOMEGGE A.D.
ASIAGO SCI AD.
ASIAGO SCI AD.
GALLIO A.S.D.
U.O.E.l. CANDIDO
2000 A.S.D.

ASIAGO SCI AD.
DRUSCIE' - CORTIN
LIMANA A.S.D.
LIMANA A.S.D.

TEMPO
FINALE

1'03.16
1'03.52
1'04.07
1'04.81
1'04.83
1'05.14
1'05.17
1'05.44
1'05.98
1'06.34

NON
NON
NON
NON
NON
NON
NON

PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR
PAR

PUNTI
TAB
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